,

,
• •

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 53 /86 ,

,

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
.

DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,
,
,

,

\ ,

• ,

R E S O L \7 E :
•

,

,
.' . ,

•

Conceder ao Servidor RUBEN NELENDEZ FILHO, res -
ponsável pela Coqrdenadoria de Sistemas e Nétodos da Diretoria de

Administração, a 'Gratificação de Função FG-4, a partir desta data .
..

Brasília,~& de março de 1986.

c.c.: GRE-VRT-DECANOS-DAD-PES-SPArSRP.

CRISTOVAN BUARQUE

Reitor

,